HC2E-H-AC115V Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC2E-H-AC115V Panasonic Dobavitelj Distributer Panasonic
HC2E-H-AC115V
Panasonic Semiconductor HC2E-H-AC115V
Panasonic
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA HC2E-H-AC115V
PROIZVAJALEC Panasonic
OPIS RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 6776 pcs
PODATKOVNI LIST
VKLOPITE NAPETOST (MAKS.) 92 VAC
IZKLOP NAPETOSTI (MIN) 34.5 VAC
SKLOP ZAKLJUČKA Plug In
PREKLOPNA NAPETOST 250VAC - Max
SERIJA HCE
ČAS IZDAJE 10ms
VRSTA RELEJA General Purpose
PAKIRANJE Bulk
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 60°C
ČAS DELOVANJA 10ms
TIP MONTAŽE Socketable
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LASTNOSTI Sealed - Amber
NATANČEN OPIS General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 115VAC Coil Socketable
OCENA STIKA (TRENUTNA) 3A
KONTAKTNI MATERIAL Silver Alloy
KONTAKTNI OBRAZEC DPDT (2 Form C)
NAPETOST TULJAVE 115VAC
VRSTA TULJAVE Non Latching
MOČ TULJAVE 1.2 VA
TOK TEKOČINE 10.4mA
HC2E-H-AC115V
Številka dela: HC2E-H-AC115V
Proizvajalec / znamka: Panasonic
Opis izdelka RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 6776 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2E-H-AC115V.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije HC2E-H-AC115V
HC2E-H-AC115V.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
HC28-2-A+
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 28V 56W
Na zalogi:  5588 pcs
RFQ
HC2E-H-AC12V
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 12V
Na zalogi:  3057 pcs
RFQ
HC28-2-A+G
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 28V 56W
Na zalogi:  892 pcs
RFQ
HC2E-H-AC115V-VDE
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
Na zalogi:  3425 pcs
RFQ
HC2E-H-AC100V-F
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURP DPDT 100VAC
Na zalogi:  4872 pcs
RFQ
HC2E-H-AC12V-F
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  HC RELAY 2 FORM C 120VAC
Na zalogi:  6696 pcs
RFQ
HC28-2-AG
Proizvajalci:  Bel
Opis:  AC/DC CONVERTER 28V 56W
Na zalogi:  1404 pcs
RFQ
HC28-2-A
Proizvajalci:  Bel
Opis:  AC/DC CONVERTER 28V 56W
Na zalogi:  5259 pcs
RFQ
HC2E-H-AC120V-F
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  HC RELAY 2 FORM C 120VAC
Na zalogi:  6440 pcs
RFQ
HC2E-H-AC200V-F
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURP DPDT 200VAC
Na zalogi:  4515 pcs
RFQ
HC2BL6
Proizvajalci:  Panduit
Opis:  DUCT COVER PVC HINGED BLACK 6'
Na zalogi:  6990 pcs
RFQ
HC2E-H-AC240V
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 240V
Na zalogi:  3021 pcs
RFQ